令和６年度 第２回 用地取得会議 議事要旨

１ 日 時

令和６年５月７日（意見受付締切日：～令和６年５月 10日）

２ 場 所

  書面開催

３ 出席者

用地部長、審査課長、用地課長、用地取得担当課長、審査課長代理（二名）、物件

補償担当課長代理、用地課長代理（三名）

４ 議題

 （1）用地部マイスターの認定について

５ 報告

（1）令和６年度用地部アドバイザーの選任について

６ 議事要旨

【議題 （1）用地部マイスターの認定について】

・原案どおり認定し、事務局より部内周知を行うこととなった。

【報告 （1）令和６年度用地部アドバイザーの選任について】

・令和６年度用地部アドバイザーの選任状況について、全員で確認を行った。